4

Проект
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании предельного индекса изменения

размера платы граждан за коммунальные услуги

на территории Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального района
______ ноября 2018 года

В соответствии с Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400, в целях заключения концессионного соглашения в отношении систем водоснабжения и водоотведения Окуловского муниципального района и его реализации, Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать предельный индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории Окуловского муниципального района в 2019 году в размере 15 %.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовил и завизировал: